
str. 1 
 

 
[Wpisz cytat z  

 
SR.021.34.2018 

 
Zarządzenie nr 34/2018 

z dnia 4 lipca 2018 r. 
  

w sprawie zasad i sposobu sporządzania dodatkowych odpisów dyplomu  
oraz suplementów do dyplomów w tłumaczeniu na język obcy  

dla absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

  
   
Na podstawie art. 66 ust.2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2017, poz. 2183 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Nauki i Szkolnictwa  Wyższego z dnia 10 lutego  2017 r.  w sprawie tytułów 
zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz 
niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia 
studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. z 2017 r. poz. 
279) oraz  Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 
września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. 2016, poz. 1554 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
1. Uczelnia na wniosek absolwenta wydaje dodatkowe odpisy dyplomu w 

tłumaczeniu na jeden z języków obcych: angielski, niemiecki, francuski, 
hiszpański lub rosyjski.  

2. Uczelnia na wniosek absolwenta wydaje odpis suplementu do dyplomu w 
tłumaczeniu na język angielski.  

3. Warunkiem wydania dokumentów jest wniesienie przez absolwenta opłaty za 
wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy w 
wysokości 40 zł oraz dostarczenie aktualnej fotografii.  

4. Dokumenty są wydawane w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku.  
 

§ 2 
1. Absolwent zobowiązany jest złożyć wniosek, o którym mowa w § 1 w 

terminie do 30 dni od dnia złożenia egzaminu dyplomowego. 
2. Złożenie wniosku  po upływie 30 dniowego terminu wskazanego w ust.1  

wyklucza możliwość uzyskania dyplomu i jego suplementu w tłumaczeniu na 
język obcy w przyszłości. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR  


